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05 October 2023
Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Parkinson’s disease.

You asked: All questions are shown as received by the Trust.

1. Has your Trust purchased any of the following devices reviewed by NICE
between the 1st of January 2020 and the 31st of August 2023.

*The Personal KinetiGraph (PKG) Movement Recording System (Global
Kinetics Corporation)

* STAT-ON (Sense4care)

* Kinesia 360 (Great Lakes Neurotechnologies)

* KinesiaU (Great Lakes Neurotechnologies)

* PDMonitor (PD Neurotechnology)

| am not seeking quantities or prices simply a yes or no for each product.
2. Has your Trust received any of the above devices reviewed by NICE
between the 1st of January 2020 and the 31st of August 2023 without your
Trust being required to pay.

| am not seeking quantities or prices simply a yes or no for each product.

Trust response:
The Trust has no record of these devices being purchased.
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